Fontejoncosa de heremi vastitate traxit

cum suis hominibus. Ostendit etiam nobis

epistolam domni & genitoris nostri Hlu-
tem, manu propria eam subterfirmavimus dovici piissimi augusti ad Sturmionem co-

& anuli nostri impressione signari decre-

vimus.

Signum (locus monogrammatis) Karoli glo-

riosissinii régis.

Jonas diaconus ad vicem Hludovici re-

cognovi & subscripsi '.

Data XIII kalendas junii, indictione Vil,

[anno quarto]' régnante Karolo gloriosis-

simo rege. Actum in monasterio Sancti Sa-

turnini prope Tolosam, in Dei nomine
féliciter. Amen.

' Ici, traces du sceau, & au-dessous, la signa-

ture : Hludovicus. [A. M.]
' Les deux mots placés entre crochets manquent

tout au moins dans le fac-sïmile de l'abbé Ver-

guet; mais le lieu, l'indiction & le mois permet-

tant de les suppléer sans aucune difficulté.

lA. M.l

mitem directam, ut praedictam villam, id

est Fontes, memorato Johanni absque ullo

censu & inquietudine habere dimitteret,

propter quam epistolam avus noster Karo-

lus, ut in sua auctoritate continetur, illi

fieri jussithoc. Unde & praedictus fîdelis

noster nostram deprecatus est misericor-

diam , ut nos denuo praedictam villam,

quemadmodum domnus avus noster aiigus-

tus ac serenissimus augustus genitor nos-

ter patri suo per eorum litteras confirma-

verunt, nos denuo illi cum sua integritate

vel termino confirmare dignaremur. Qua-

propter & bas litteras nostras illi fieri

jussimus, per quas volumus atque fîrma-

mus, ut praedictus qui moderno habet fîde-

lis noster Teodefredus saepedictam villam

Fontes perpetuo tenere, habere & absque

ullius inquietudine possidere. Et condono

tibi quid pater tuus aut Vuilimirus avun-

culus tuus, aut homines illorum in villa

' Archives de l'église de Narbonne. — Baluze.

Regum Francorum Capitularïa, t. a, c. 1445.
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Fontejoncosa habuerunt per aprisione, cul- suae tuitione defensioiiisque muniinine

tuni vel iiicultuni... tu fecisti sive feceris sicut & alia regioais Septimaniae nionas-

cum homines tuos, absque parafas aut ve- teria clenienter susceperit ac retiauerit.

redos , & habeas aecaoa posteritas tua Petiit itaque maasuetudiaeni aostram prae-

absque ceasu. Et ut haec autoritas coa- nomiaatus abba Richefredus, ut eamdem
firmatioais aostrae firma valeat perma- geaitoris aostri auetoritatem reaovare &
nere, de aaulo aostro subter eam jussimus praedictum Olociaaum moaasterium cum

sigillari. moaachis ibidem famulaatibus & cum su-